berikut.

a. Mahasiswa magang datang ke kantor yang bertempat di Jalan Pulomas

Selatan kav. 22, Jakarta Timur.Lama jam kerja di kantor untuk hari Senin -

Rabu adalah 7 jam.

b. Libur kerja di kantor adalah tanggal 17 Agustus 2012 (Hari Kemerdekaan

RI), 20-24 Agustus 2012 (Idul Fitri 1433 Hijriyah), 26 Oktober (Idul Adha

1433 Hijriyah), dan 15-16 November 2012 (Tahun Baru 1434 Hijriyah).